
ZARZĄDZENIE NR 2/2021 

DYREKTORA SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 6  

IM. ROMUALDA TRAUGUTTA W LUBLINIE 

Z DNIA  1 LUTEGO 2021 ROKU 

 
w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia postępowania 
rekrutacyjnego do Szkoły Podstawowej nr 6 im. Romualda Traugutta w Lublinie na rok 
szkolny 2021/2022. 
  
 
Na podstawie art. 157 ust. 1  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku – Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2020 roku, poz. 910 i 1378 oraz z 2021 roku poz. 4 )  oraz § 9 ust. 1 rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 sierpnia 2019 roku w sprawie przeprowadzania 
postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania uzupełniającego do publicznych przedszkoli, 
szkół, placówek i centrów (Dz. U. z 2019 roku,  poz. 1737) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1  
Powołuję Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego  
do oddziału przedszkolnego i klas pierwszych Szkoły Podstawowej nr 6 im. Romualda 
Traugutta w Lublinie na rok szkolny 2021/2022 w składzie: 

1) przewodniczący: Tomasz Dunaj 
2) członkowie:   Aleksandra Iwaszko 

                         Anna Wituch 
                                 Monika Broda 

                            
§ 2  

Zakres zadań członków Komisji Rekrutacyjnej określa § 10 ww. rozporządzenia. 
 

§ 3  
1. Wykonanie zarządzenia w zakresie realizacji zadań, o których mowa w § 2 powierzam 

członkom Komisji Rekrutacyjnej. 
2. Wykonanie zarządzenia w zakresie wprowadzania do systemu danych powierzam Pani 

Annie Wituch –  sekretarzowi Szkoły Podstawowej nr 6 im. Romualda Traugutta  
w Lublinie. 
 

§ 4  
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam przewodniczącemu Komisji Rekrutacyjnej. 
 

§ 5  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do czasu zakończenia 
postępowania rekrutacyjnego na rok szkolny 2021/2022. 
 
 

DYREKTOR SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 6  

                                                                                            IM. ROMUALDA TRAUGUTTA W LUBLINIE  

 

                                                                                Danuta Nowakowska-Bartłomiejczyk 
 
 


